
UCHWAŁA NR XXIX/191/2017
RADY GMINY RUDA MALENIECKA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych – (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Gminy Ruda Maleniecka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik „Dotacje celowe w 2017 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Pałgan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 2718



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIX/191/2017  r. 

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf

600

60017

6630

756

75618

0460

853

85395

0970

921

92109

6610

92195

Zmiany w budżecie gminy na 2017 r. - Dochody budżetowe

Treść Kwota

Transport i łączność 8 400,00

Drogi wewnetrzne 8 400,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

8 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

31 413,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
31 413,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 31 413,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 429,00

Pozostała działalność 54 429,00

Wpływy z różnych dochodów 54 429,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2718



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIX/191/2017  r. 

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

6610

926

92695

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

Kultura fizyczna 7 540,00

Pozostała działalność 7 540,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

7 540,00

121 782,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2718



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIX/191/2017

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

Dział Paragraf Treść

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę

Pozostała działalność

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

600 Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział Wartość

16 000,00

Zmiany w budżecie gminy na 2017 r. - Wydatki budżetowe

40095 16 000,00

16 000,00

9 876,00

60017 8 400,00

8 400,00

60095 1 476,00

1 476,00

2 500,00

70005 2 500,00

2 500,00

5 000,00

75075 5 000,00

5 000,00

700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2718



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIX/191/2017

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakłady gospodarki komunalnej

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

75412 700,00

700,00

5 500,00

80104 5 500,00

5 500,00

62 166,00

85395 62 166,00

52 000,00

8 892,00

1 274,00

- 7 500,00

90001 - 2 000,00

- 180 142,00

73 599,00

104 543,00

90017 - 5 500,00

- 5 500,00

20 000,00

92109 10 000,00

10 000,00

92195 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2718



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIX/191/2017

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 540,00

10 000,00

Razem: 121 782,00

92695 7 540,00

7 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2718



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/191/2017

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 Wydatki bieżące

1 720 72095

Akademia Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego                                     

2016-2017

5 000 5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2 900 90095

Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Ruda Maleniecka na lata 2017 - 2020 z 

uwzględnieniem perpektywy na lata 2021 - 2024                                                                          

2016-2017

3 444 3 444 3 444

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Razem 8 444 8 444 8 444

Wydatki majątkowe

1. 010 01010

Przebudowa przepompowni wody w miejscowości 

Wyszyna Machorowska                                                      

2009-2017

16 580 5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 600 60016

Budowa drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Ruda Maleniecka                            

2009-2017

29 520 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 900 90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Dęba i Dęba Kolonia                                                   

2015-2024

5 180 142 178 142 104 543

A.      

B.

C.

D. 

73 599

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

6. 900 90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Koliszowy                                                                              

2017-2024

3 095 325   

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

8. 921 92195

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa obiektu 

publicznej infrastruktury kulturalnej w 

miejscowości Ruda Maleniecka                                                         

2015-2018

690 550 20 000 13 816

A.      

B.

C.

D. 

6 184

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i 

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2718



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/191/2017

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

9. 801 80195

Zwiększenie dostępu do infrastruktury sportowej i 

dydaktycznej na terenie Gminy Ruda Maleniecka                        

2016-2018

1 388 466 173 816 43 454

A.      

B.

C.

D. 

130 362

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

10. 926 92695

Kompleksowa rewitalizacja mająca na celu 

rozwiązywanie problemów społecznych w Rudzie 

Malenieckiej                                                                                   

2016-2017

27 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

11. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0393 T Ruda 

Maleniecka-Młotkowice-Lipa-Jakimowice (pomoc 

finansowa dla Powiatu Koneckiego)                                                                                   

2016-2017

255 216 255 216 255 216

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Razem 10 682 799 662 174 452 029 210 145

10 691 243 670 618 460 473    210 145 x

  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2718



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIX/191/2017

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Ruda Maleniecka (działka nr 325) na 

odcinku 70 mb +  50 m
2
 poszerzenia

11 752 11 752

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej  Nr 003160 T 

Dęba - Dęba Kolonia w miejscowości Dęba 

Kolonia na odcinku 190 mb

24 099 24 099

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

3. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Strzęboszów (działka nr 152) na odcinku 

100 mb

14 199 14 199

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wyszyna Fałkowska (działka nr 326) na 

odcinku 100 mb

17 030 17 030

A.      

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Cis (działka nr 339) na odcinku 200 mb
24 116 24 116

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 003161 T 

Zbójno - Kołoniec w miejscowości 

Kołoniec na odcinku 990 mb

259 560  94 403

A.      

B.

C.

D. 

165 157

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

7. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 003163 T 

Ruda Maleniecka - Cieklińsko w 

miejscowości Ruda Maleniecka na odcinku 

980 mb

256 938  93 449

A.      

B.

C.

D. 

163 489

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

8. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 003168 T 

Młotkowice - przez wieś w miejscowości 

Młotkowice na odcinku 600 mb

157 309  57 214

A.      

B.

C.

D. 

100 095

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2718



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIX/191/2017

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 003169 T w 

miejscowości Młotkowice na odcinku 1240 

mb

325 105 57 627 60 614

A.      

B.

C.

D. 

206 864

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

10. 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Koliszowy (działki 

nr 1602, 1629) na odcinku 230 mb + 20 m
2 

poszerzenia

37 080 28 680

A.      

B.             8 400

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

11. 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Lipa (działka nr 

288) na odcinku 210 mb + 50 m
2 

poszerzenia

32 101 32 101

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

12. 750 75023
Budowa klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy
10 093 10 093

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

13. 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego na potrzeby wspierania 

Krajowego Systemu Ratowniczo-

Gaśniczego w Rudzie Malenieckiej 

762 600 150 000 612 600

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

14. 900 90002
Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych (PSZOK)
25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

15. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Ruda Maleniecka
6 200 6 200

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

16. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Dęba
4 500 4 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

17. 921 92109
Budowa zbiornika na ścieki przy Wiejskim 

Domu Ludowym w miejscowości Szkucin
10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

18. 900 90015

Budowa oświetlenia przy drogach 

gminnych w miejscowości Dęba, 

Młotkowice 1, Młotkowice 5                        

i Machory.

7 800 7 800

A.      

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2718



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIX/191/2017

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

19. 926 92605

Budowa boiska wielofunkcyjnego na 

działce nr 188 w miejscowości Ruda 

Maleniecka

6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

20. 921 92195

Tworzenie warunków rozwoju i odbudowy 

infrastruktury sprzyjającej życiu społeczno-

kulturalnemu wsi oraz wpływających na 

poprawę sytuacji w zakresie ratownictwa i 

ochrony ludności poprzez budowę altany 

rekreacyjnej na działce nr 1289 w 

miejscowości Koliszowy

36 800 26 800

A.      

B.           10 000

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

21. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 003157 T w 

miejscowości Wyszyna Rudzka (działka nr 

449) na odcinku 250 mb

41 000 41 000

A.      

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

22. 921 92109

Tworzenie warunków rozwoju i odbudowy 

infrastruktury sprzyjającej życiu społeczno-

kulturalnemu wsi oraz wpływających na 

poprawę sytuacji w zakresie ratownictwa i 

ochrony ludności poprzez prace 

dociepleniowe budynku Świetlicy Wiejskiej 

w Kołońcu

54 471 44 471

A.      

B.           10 000

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

23. 926 92695

Tworzenie warunków rozwoju i odbudowy 

infrastruktury sprzyjającej życiu społeczno-

kulturalnemu wsi oraz wpływających na 

poprawę sytuacji w zakresie ratownictwa i 

ochrony ludności poprzez wykonanie i 

montaż piłkochwytu zabramkowego na 

działce nr 782/2 w miejscowości Dęba

28 493 20 953

A.      

B.             7 540

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2 152 246 562 421 918 280 35 940 635 605 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2718



Załącznik Nr 5

do Uchwały  Nr XXIX/191/2017  

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

1 2 3 4

2 334 076

1. Kredyty § 952 1 180 000

1.1.

Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952 612 600

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903  

4.
Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest 

ograniczona, emitowane w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

§ 931

5.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny

§ 931

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 541 476

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

874 320

1. Spłaty kredytów § 992 874 320

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem 

umowy  z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963  

4.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona
§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona wyemitowanych w związku z zawarciem 

umowy  z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2718



Załącznik Nr 5

do Uchwały  Nr XXIX/191/2017  

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

5.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 

płynny rynek wtórny

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2718



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIX/191/2017

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 Powiat Konecki

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0393 T Ruda 

Maleniecka-Młotkowice-

Lipa-Jakimowice

255 216

2. 600 60014 Powiat Konecki

Przebudowa dróg 

powiatowych: Nr 0417 T 

Wincentów-Nowy 

Dziebałtów-Stary Sokołów-

Strzęboszów-Dęba-

Koliszowy, Nr 0390 T 

Wyszyna Fałkowska-

Kołoniec-Maleniec, Nr 0413 

T Młotkowice-Cis-Zychy-

Podlesie, Nr 0391 T 

Wyszyna Rudzka-Maleniec-

gr.woj.świetokrzyskiego-

(Grębenice) (budowa 

chodnika), Nr 0393 T Ruda 

Maleniecka-Młotkowice-

Lipa-Jakimowice (budowa 

chodnika), Nr 0390 T 

Wyszyna Fałkowska-

Kołoniec-Maleniec w 

miejsc.Machory oraz drogi 

Ruda Maleniecka-Cieklińsko-

Jacentów.

421 930

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 853 85395
Według złożonego 

wniosku

Dofinansowanie działań 

związanych z pomocą 

żywnościową dla 

najuboższych rodzin

600

2. 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna          

w Rudzie Malenieckiej

Dofinansowanie zakupu 

wyposażenia
1 078

3. 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna          

w Rudzie Malenieckiej

Dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych
2 500

4. 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna          

w Dębie

Dofinansowanie zakupu 

wyposażenia
900

Dotacje celowe w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2718



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIX/191/2017

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

5. 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna          

w Młotkowicach

Dofinansowanie zakupu 

wyposażenia
745

6. 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna          

w Lipie

Dofinansowanie zakupu 

wyposażenia
700

683 669Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2718


		2017-09-09T10:03:02+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




